
Zarządzenie nr 18/2011 
Starosty Otwockiego 

z dnia 9 marca 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75/2010 z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie 
wykonania zarządzenia Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 30 stycznia 2007 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu Skarbu Państwa nieruchomości położonej 
w Podbieli Gm. Celestynów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 201, 246, 
645, 3177/1 i 3246 o łącznej pow. 23 500 m2 z obr. Podbiel, uregulowanej w księdze 
wieczystej WA 10/00058934/3.

Na podstawie art. 11 ust. 1, 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 65Iz późn. zm.), w 
związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
nr 207, poz. 2108) - zarządza się co następuje:

§ 1. § 4 zarządzenia Starosty Otwockiego nr 75/2010 z dnia 10 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Prowadzenie przetargów na sprzedaż nieruchomości powierza się Komisji w składzie 
ustalonym w uchwale Zarządu Powiatu Otwockiego nr XX/13/11 z dnia 1 marca 2011 r. w 
sprawie powołania członków Komisji Przetargowej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
N ieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA



Uzasadnienie
Na podstawie uchwały nr XX/13/11 z dnia 1 marca 2011 r. Zarząd Powiatu 

Otwockiego powołał nowy skład komisji przetargowej do prowadzenia przetargów i rokowań 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego. Uchylona została tym 
samym uchwała Zarządu Powiatu Otwockiego nr VI/2/2006 z dnia 12 grudnia 2006 r. w 
sprawie powołania członków komisji przetargowej do prowadzenia przetargów i rokowań na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Otwockiego i uchwały ją zmieniające.

W związku z tym Starosta Otwocki działająca w imieniu Skarbu Państwa powierza 
prowadzenie przetargów i rokowań na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa komisji w 
nowym składzie ustalonym uchwałą nr XX/13/11 z dnia 1 marca 2011 r.

STAROSTA

Bogumrfa Więckowska


